
武城县人民政府办公室政务网双域隔离系统采购项目成交公告

（招标编号：JSXG-2023-FW082）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]武城县人民政府办公室政务网双域隔离系统采购项目:

      中标人：中国移动通信集团山东有限公司德州分公司 中标价格：29.5万元

二、其他：

   1、项目名称：武城县人民政府办公室政务网双域隔离系统采购项目

2、项目编号：JSXG-2023-FW082

3、磋商公告发布日期：2023年 6月 2日

4、开标时间：2023年 6月 13日 14时 30分

5、采购方式：竞争性磋商

6、成交情况：

标包 单位名称 服务期 报价（元）

一 中国移动通信集团山东有限公司德州分公司 3年 295000

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：武城县人民政府办公室                         

   地    址：武城县振华西街 51号                                

   联 系 人：邱主任                             

   电    话：15253493099                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：德州建设项目管理有限公司

   地    址： 德州市德城区解放中大道 1188号

   联 系 人： 李经理

   电    话： 0534-2662239

   电子邮件： dzjszb@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-13T17:33:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-13T17:33:57+0800
	BJ
	ePolicy




